## ۲۳۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۹ فروردین ۱۳۸۷، ۲۸ مارس ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## محمود صالحی باید از زندان آزاد شود او شایسته حمایت گرم همه ما است

شده و اکنون به جرم پیام هائی که در دفاع از دانشجویان و به مناسبت هشت مارس، روز جهانی زن، به بیرون فرستاده است، همچنان در زندان بسر میبرد.

هر خبرنگاری که مایل باشد میتواند در کنفرانس شرکت نماید. \*

## تجمع در مقابل زندان سنندج برای آزادی محمود صالحی

شرکت کنند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط محمود صالحی شوند. قرار است فردا ۶ فروردین در ساعت ۹ صبح تجمعی در مقابل زندان سنندج برگزار شود.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ فروردین ۱۳۸۷، ۲۴ مارس ۲۰۰۸

تاریخ انتشار این اطلاعیه ۴ روز قبل است ولی به خاطر اهمیت این اتفاق در این شماره تجدید چاپ میشود

کنندگان به نمایندگی از طرف جمع برای مذاکره به داخل دادگستری رفتند اما پاسخ روشنی نگرفتند. تجمع کنندگان اعلام کردند تا آزادی محمود به تجمع اعتراضی خود ادامه خواهند داد و چنانچه به نتیجه نرسند در مقابل قوه قضائیه در تهران تجمع میکنند.

میتوانیم و وظیفه داریم آزاد کنیم. در اجتماعاتی که برای آزادی او تشکیل میشود شرکت کنیم. برای آزادی او شهر به شهر تومار جمع کنیم و بر در و دیوار بنویسیم که این فعال کارگری را آزاد کنید. اول مه جرم نیست، روز همه ما است و با تمام قوا به استقبال آن خواهیم رفت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ فروردین ۱۳۸۷، ۲۷ مارس ۲۰۰۸

برای آزادی محمود صالحی این اطلاعیه را هر چه وسیعتر تکثیر و توزیع کنید.

## کارگران نیشکر هفت تپه بار دیگر دست به اعتصاب زدند

### کارگران اعلام کرده اند تا دریافت حقوق خود به اعتصاب ادامه خواهند داد

بخشی از خواستههای خود را دریافت کنند.

**اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.**

# کارگران سیمان لوشان پرچم مبارزه علیه کار قراردادی را برافراشتند کارگران خواهان رسمی شدن قراردادهای خود شدند

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ مارس ۲۰۰۸، ۸ فروردین ۱۳۸۷

قاطعانه از خواست و مبارزه کارگران سیمان لوشان حمایت میکند و از همه کارگران قراردادی و رسمی و خانواده هایشان و کل جامعه می خواهد که به این اعتراض بپیوندند و پرچمی را که کارگران قراردادی سیمان لوشان برافراشته اند، همه جا برافرازند.

می کنند. در یکی دو دهه اخیر، یک عرصه مهم اعتراض کارگران بر سر لغو این قراردادها و تبدیل آنها به قراردادهای دائم بوده است.